
SEPAT                                                                            Processo nº 1949/2019
Secretaria Municipal de Patrimônio,                                                    Folha nº _________
Compras e Logística
Diretoria de Licitação
3221-1284
www.maringa.pr.gov.br
licitamga@maringa.pr.gov.br        

PREGÃO PRESENCIAL RP Nº. 223/19-PMM

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - PMM

                            A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ, através da sua Diretoria de
Licitações, NOTIFICA as empresas participantes do certame, EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
RP Nº. 223/19-PMM - PROCESSO Nº. 1949/2018-PMM, referente a Contratação de empresa para
prestação de serviço de manutenção e restauro dos letreiros, presépios dos distritos de Iguatemi e
Floriano, festões suspensos, estruturas iluminadas, estação trenzinho, letreiros e painéis, árvores
de natal dos distritos de Iguatemi e Floriano,  do Paço Municipal, figuras bidimensionais, decoração
de prédios públicos,  bem como a sua instalação,  manutenção durante o período do evento e
posterior  armazenagem em local  indicado,  conforme descritivo  técnico  integrante  deste  edital,
durante o período de 15 de novembro de 2019 a 19 de janeiro de 2020, para o evento Natal 2019
denominado “Maringá Encantada – Um Natal de luz e emoção”, em Maringá e nos Distritos de
Iguatemi  e  Floriano,  por  solicitação  da  Secretaria  Municipal  de  Inovação  e  Desenvolvimento
Econômico – SEIDE., que: 

I. Considerando a suspensão promovida pelo TCE/PR sob o nº  641494/2019,  o presente
processo será REVOGADO para ADEQUAÇÃO DO Edital;

II. cabendo às ora Notificadas, querendo, apresentarem recurso da decisão, dentro do prazo
de 03 (três) dias corridos, consoante estabelece o Artigo 4º Inciso XVIII da Lei Federal nº.
10.520/2002;

Maringá, 26 de setembro de 2019

Kelly Henrique dos Santos
Diretora de Licitações

Eduardo-DL

mailto:licitamga@maringa.pr.gov.br
http://www.maringa.pr.gov.br/

